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Ustanowiono Dzień Powstania ZamojskiegoWiatr w żagle Padwy
Narodowy Dzień Powstania Za-

mojskiego i Pamięci Dzieci Za-
mojszczyzny – nowa inicjatywa 

wiceministra dr. Marcina Romanow-
skiego 

22 września w Zamościu odbyła się 
konferencja prasowa z udziałem mini-
stra sprawiedliwości Zbigniewa Ziobro 
oraz wiceministra sprawiedliwości dr. 
Marcina Romanowskiego. Ministrowie 
złożyli również kwiaty w Rotundzie Za-
mojskiej, oddając hołd wszystkim za-
mordowanym przez Niemców w trak-
cie pacyfikacji Zamojszczyzny w latach 
1942-1944. W trakcie konferencji wice-
minister Marcin Romanowski zapre-
zentował projekt ustawy ustanawiają-
cej dzień 27 listopada świętem pańs-
twowym - Narodowym Dniem Powsta-
nia Zamojskiego i Pamięci Dzieci Za-
mojszczyzny. Swojego poparcia dla te-
go projektu udzielił obecny na kon-
ferencji minister sprawiedliwości Zbi-
gniew Ziobro.

„Nigdy nie możemy zapomnieć o za-
służonych w obronie naszej Ojczyzny, 
którzy przelewali krew w obronie polsko-
ści i wolności. Historia nigdy się nie skoń-
czyła, a ich bohaterstwo i przesłanie po-
winno towarzyszyć nam oraz przyszłym 
pokoleniom Polaków na wieki. Właśnie 
dlatego postanowiłem wyjść z inicjaty-
wą ustanowienia dnia 27 listopada świę-
tem państwowym. Narodowy Dzień Po-
wstania Zamojskiego i Pamięci Dzieci Za-
mojszczyzny pozwoli godnie upamiętnić 
zryw lat 1942–1944, a także złożyć hołd 
jego bohaterskim uczestnikom oraz dzie-
ciom – szczególnym ofiarom represji nie-
mieckiego okupanta” – powiedział wice-
minister Marcin Romanowski.

Powstanie Zamojskie było jed-
nym z największych i najdłużej trwają-
cych antyniemieckich powstań na tere-
nie okupowanej Polski. Trwające kilka-
naście miesięcy zakończyło się zwycię-
stwem, przekreślając zbrodnicze pla-
ny przesiedleń planowanych przez nie-
mieckiego okupanta. W trakcie walk 
partyzanci przeprowadzali liczne ak-
cje dywersyjne, ataki na garnizony oraz 
odbijali dzieci i więźniów politycznych. 
Dzięki heroicznemu oporowi forma-
cji podziemia oraz polskiej ludności, 
Niemcy zdołali wysiedlić tylko niecałe 
300 z planowanych 700 miejscowości.

Poparcia dla inicjatywy uczcze-
nia pamięci poległym udzielił Minister 
Sprawiedliwości Zbigniew Ziobro, któ-
ry podkreślił, że: „Inicjatywa ministra Ro-
manowskiego ustanowienia Narodowe-
go Dnia Powstania Zamojskiego i Pamię-
ci Dzieci Zamojszczyzny jest niezwykle 
ważna nie tylko dla mieszkańców Zamoj-
szczyzny, ale także wszystkich Polaków”.

„Niemcy planowali kolonizację Pol-
ski, w wyniku której przy życiu miała po-
zostać jedynie garstka Polaków, niewol-
niczo służących jako darmowa siła robo-
cza. Resztę miała czekać eksterminacja w 
niemieckich obozach koncentracyjnych. 
Zakrojona na szeroką skalę próba unice-
stwienia części Narodu Polskiego nie po-
wiodła się właśnie za sprawą niezłomnej 
postawy uczestników Powstania Zamoj-
skiego” – dodał wiceminister Marcin Ro-
manowski.

Niemiecka okupacja Zamojszczy-
zny nierozerwalnie łączy się z tragedią 
jej mieszkańców, zwłaszcza dzieci. Z 
terenów Zamojszczyzny przymusowo 
wysiedlono ponad 100 tys. Polaków, 
z czego 30 tys. stanowiły dzieci. Prze-
szły do zbiorowej pamięci pod termi-
nem Dzieci Zamojszczyzny. Ogromna 
część z nich padła ofiarą masowej eks-
terminacji w niemieckich obozach kon-
centracyjnych. Pozostałe w ramach ak-
cji kradzieży dzieci zostały przekazane 
niemieckim rodzinom celem przymu-

sowej germanizacji. Jak zaznaczył wice-
minister Marcin Romanowski, „Tragicz-
ny los Dzieci Zamojszczyzny symbolizuje 
utracone pokolenie, które w okresie naj-
bardziej bezbronnym, niewinnym, zosta-
ło okradzione z własnej tożsamości. Do 
dziś odczuwamy skutki niemieckiej poli-
tyki wynaradawiania.”

W trakcie konferencji podkreślono, 
że wspólna data upamiętnienia obu wy-
darzeń jest celowym zabiegiem -  „Chce-
my uczcić poświęcenie uczestników Po-
wstania Zamojskiego oraz pamięć o naj-
młodszych ofiarach niemieckich zbrod-
ni w ramach jednej uroczystości pańs-
twowej. Święto podkreśli ważność zarów-
no Powstania, jak i tragedii Dzieci Zamoj-
szczyzny.”  Na koniec Marcin Romanow-
ski wskazał, że „Żyjąc w Wolnej Polsce je-
steśmy winni pamięć i szacunek wszyst-
kim, którzy w obliczu wroga pragnącego 
unicestwić Naród Polski, dali przykład bo-
haterstwa i determinacji w walce o wol-
ność przyszłych pokoleń Polaków.”

Energetyczna pomoc dla szpitala

20 września Andrzej Olbor-
ski, dyrektor Oddziału 
Zamość PGE Dystrybu-

cja S.A. przekazał zarządowi „stare-
go" szpitala w Zamościu symbolicz-
ny czek na 100 tys. zł. Te pieniądze to 
prezent od Fundacji PGE, który zare-
komendował Zarząd PGE Dystrybu-
cja. Darowizna przeznaczona będzie 
na zakup specjalistycznego sprzętu 
służącego ratowaniu zdrowia i życia 
pacjentów.

- Cieszę się, że PGE Dystrybucja mo-
że wspierać instytucje niosące pomoc 
innym. Nasza spółka podejmuje sze-
reg działań służących celom społecznym 
przy jednoczesnej realizacji strategii biz-
nesowej. Tylko w tym roku zarekomendo-
waliśmy ponad 600 tys. zł na darowizny 
dla szpitali na terenie działania Spółki. Ja-

kość świadczonych tutaj usług zdrowot-
nych jest na najwyższym poziomie, dla-
tego jestem przekonany, że udzielona po-
moc zostanie spożytkowana w najlepszy 
możliwy sposób. Dodatkowo, jako miesz-
kaniec Zamościa cieszę się, że mogliśmy 
wspomóc akurat Zamojski Szpital Niepu-
bliczny – podkreślił Andrzej Olborski.

Pomoc od Fundacji PGE była po-
dzielona na dwie transze. Wcześniej, 
dzięki dofinansowaniu w wysokości 40 
tys. zł szpital kupił dwa urządzenia: do 
nieinwazyjnego monitorowania wenty-
lacji i nasycenia tlenem oraz do cyfro-
wego drenażu klatki piersiowej dla Od-
działu Chorób Płuc.

Z kolei druga część, w wysokości 60 
tys. zł, przeznaczona zostanie na zakup 
wysokiej klasy aparatu usg dla Oddzia-

łu Hematologicznego (procedura za-
mówienia została już uruchomiona). W 
tym ostatnim przypadku jest to o tyle 
ważne, że urządzenie, z którego lekarze 
korzystają obecnie, ma już ponad 10 lat 
i jest mocno wyeksploatowane.

– Nowy sprzęt oznacza lepszą dia-
gnostykę i leczenie dla blisko 2 tysięcy 
pacjentów, którzy w ciągu roku przewi-
jają się przez oba oddziały – powiedział 
prezydent Zamościa Andrzej Wnuk. – 
W dobie postcovidowej taka pomoc ma 
ogromne znaczenie.

- Wsparcie od Fundacji pokazuje, że 
firmy z grupy PGE, w tym zamojski Od-
dział PGE Dystrybucja S.A., odznacza-
ją się dużą tzw. wrażliwością społeczną 
- dodał z kolei  Damian Miechowicz, 
prezes Zarządu Zamojskiego Szpitala 
Niepublicznego Sp. z o.o. – Cieszy nas 
to tym bardziej, że jako szpital jesteśmy 
klientem PGE.

W uroczystości przekazania cze-
ku udział wzięli również kierownicy od-
działów, które dostały wsparcie:  Ewa 
Lipska  (ordynator pulmonologii),  Igor 
Perehubka  (zastępca ordynatora) 
oraz Renata Kasza (ordynator Oddzia-
łu Hematologicznego), a także Mariusz 
Paszko, wiceprezes „starego" szpitala 
w Zamościu.

Źródło: UM Zamość

Wśród kibiców Pad-
wy Zamość panu-
je radosna atmos-

fera , ponieważ klub otrzy-
mał obiecujące wsparcie w 
postaci 600 tys. zł od Kra-
jowej Grupy Spożywczej 
(KGS).

Ryszard Madziar, szef 
gabinetu politycznego wi-
ceprezesa Rady Ministrów, 
Jacka Sasina, podzielił się tą 
ekscytującą informacją na 
swoim profilu na Facebo-
oku. „To historyczny moment 
dla naszej drużyny. Z radością 
przekazuję informację, że Pa-
dwa Zamość otrzyma dodat-
kowe wsparcie od KGS!” - na-

pisał Madziar. Warto dodać, 
że Ryszard Madziar jest wier-
nym kibicem Padwy i doło-
żył starań w pozyskaniu fun-
duszy dla klubu.

Według informacji udo-
stępnionych przez Ma-
dziara, wsparcie od Krajo-
wej Grupy Spożywczej bę-
dzie rozłożone na cztery la-
ta. Klub otrzyma roczne do-
finansowanie w wysokości 
150 tys. zł.

„Serdeczne podzięko-
wania dla Prezesa Krajo-
wej Grupy Spożywczej S.A., 
Marka Zagórskiego, oraz ca-
łego zarządu spółki. To waż-
ny krok dla rozwoju sportu w 

Zamościu i dowód na to, że 
sportowe pasje łączą różne 
branże” - kontynuował Ma-
dziar na swoim profilu.

Takie wsparcie może 
przyczynić się do dalszego 
rozwoju drużyny i poprawy 
jej wyników w nadchodzą-
cych sezonach. Wierni kibice 
z pewnością czekają na ko-
lejne sukcesy swojej ukocha-
nej drużyny, a dzięki wspar-
ciu od KGS, te marzenia sta-
ją się coraz bardziej realne.

Padwa w sobotę 30 
września zmierzy się na wła-
snym boisku z zawodnikami 
Zagłębia Sosnowiec. Trzy-
mamy kciuki za wygraną!



Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

Szanowni Państwo,

mamy świadomość, że w  Pol-
sce, choć tak wiele zmieniło się 
na  lepsze, wciąż potrzebne są 
zmiany ustrojowe, dlatego już 
dziś mam przygotowane ko-
lejne projekty ustaw. Aby mo-
gły być uchwalone przez Sejm, 
potrzebuję Państwa głosów, by 

móc je zanieść do  parlamentu 
w  X kadencji. Przez cztery ko-
lejne tygodnie przedstawiam 
Państwu „konkrety”, które dzię-
ki Państwa poparciu w  dniu 15 
października 2023 roku, będę 
mógł zrealizować. 

Jestem posłem z Zamojszczy-
zny, dobrze znam problemy rol-

ników, dlatego chcę nadal pra-
cować nad wprowadzaniem ta-
kich zmian, aby Ludzie na  Za-
mojszczyźnie mogli żyć lepiej. 
Oto kolejne trzy z  dwunastu 
moich propozycji dla naszego 
regionu i Polski.

7. Zwiększę pułap dochodów 
rolników w  sektorze poza-

rolniczym bez utraty świad-
czeń KRUS, przywrócę możli-
wość pracy na  etacie bez utra-
ty świadczeń KRUS. Pomoże to 
szczególnie właścicielom ma-
łych gospodarstw w uzyskaniu 
godnego poziomu życia.

8. Zmienię system funkcjonowa-
nia radców rolnych przy ambasa-

dach. Pozwoli to na zatrudnie-
nie osób wskazanych przez or-
ganizacje rolnicze, osób z  po-
dejściem biznesowym, fachow-
ców, którzy zajmą się pozyskiwa-
niem kontraktów i rynków zbytu.

9. Spowoduję uruchomienie 
programu dopłat na  budowę 
zbiorników retencyjnych – 20 

tys. zł bez zbędnych formalno-
ści. Pozwoli to zapobiec suszom 
i  utracie całorocznych docho-
dów. Rolnik pracuje ciężko ca-
ły rok, aby uzyskać pieniądze za 
swoją pracę, a  powtarzające się 
susze doprowadzają do  braku 
opłacalności i zadłużania. 

■
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Nowoczesny, duży biuro-
wiec powstanie na  rogu 
ulic Prymasa Stefana Wy-

szyńskiego i  Honorowych Daw-
ców Krwi na działce o powierzch-
ni 1,3 ha. 

Cała inwestycja to rządowe 
partnerstwo, które ma na celu roz-
wój gospodarczy biedniejszych 
obszarów, nie zaś tylko Warszawy 
ale i mniejszych miejscowości. Po-
dobne biurowce powstaną w Sta-
lowej Woli, Chełmie i  Olsztynie. 
Koncepcję inwestycji opracowało 
krakowskie biuro Urba Architects.

„Miejski Zakład Komunika-
cji Spółka z  o.o. przekazał dział-
kę pod budowę biurowca warto-
ści 4,4 mln złotych” - mówi prezes 
MZK Krzysztof Szmit. Budowa zo-
stanie zrealizowana w ramach in-
westycji „Fabryka Zamość”, będą-
cej częścią programu Fabryka. Ce-
lem Programu Fabryka jest akty-
wizacja potencjałów miast śred-
nich tracących funkcje społecz-
no-gospodarcze poprzez zapew-
nienie warunków rozwoju dla firm 
sektora nowoczesnych usług biz-
nesowych. 

Mechanizm działania Pro-
gramu Fabryka polega na  wspar-
ciu średnich miast przez budowę 

w nich nowoczesnych, doskonale 
wyposażonych budynków biuro-
wo- usługowych. Zgodnie z zasa-
dą „biznes przyciąga biznes”, za-
równo obecność renomowanych 
firm, jak i  dobrze wykwalifikowa-
na kadra będą powodować przy-
ciąganie kolejnych firm, nie tyl-
ko z sektora nowoczesnych usług 
biznesowych, ale też innych firm, 
korzystających z usług tej branży. 

Realizacja przedsięwzię-
cia należy do  Operatora ARP Sp. 
z o.o., który zajmie się koordyna-
cją budowy obiektu. Budowa biu-
rowca zachęci wielu przedsiębior-
ców i  duże firmy do  rozwijania 
działalności w  Zamościu, a  tym 
samym powstaną nowe miejsca 
pracy, szczególnie dla dobrze wy-

kształconych specjalistów. Roz-
poczęcie prac budowlanych pla-
nowane jest w  IV kwartale tego 
roku. Budynek dostarczy około 5 
000 m2 nowoczesnej powierzchni 
do wynajęcia na kilku kondygna-
cjach, będą to pomieszczenia biu-
rowe na piętrach oraz powierzch-
nie usługowe na parterze.

„Pierwsze wbicie łopaty za-
planowane jest na  27 września 
2023r o godzinie 13:00” - czytamy 
w komunikacie nadesłanym do re-
dakcji NKZ. „Podczas uroczystej 
inauguracji przedsięwzięcia wy-
słuchamy przemówień: wicepre-
zesa Operatora ARP Sp. z o.o. Łu-
kasza Gałczyńskiego oraz prezy-
denta Zamościa Andrzeja Wnuka”

Tomaszowski szpital z  rządowym fi-
nansowaniem na modernizację Szpi-
talnego Oddziału Ratunkowego

Aż 109 mln zł na modernizację, przebudo-
wę, doposażenie szpitalnych oddziałów ra-
tunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycz-
nych współpracujących z SOR trafi do 11 pod-
miotów leczniczych w woj. lubelskim – wśród 
nich znajdują się także szpitale w  Tomaszo-
wie Lubelskim i  Krasnymstawie. Tak ogrom-
ne wsparcie Rządowych Środków Fundu-
szu Medycznego pozwoli zwiększyć komfort 
i bezpieczeństwo pacjentów przebywających 
na SOR oraz jakość i szybkość udzielanych im 
świadczeń zdrowotnych.

Środki pochodzą z  Funduszu Medyczne-
go, który powstał z  inicjatywy prezydenta 
Andrzeja Dudy przy współpracy z  Minister-
stwem Zdrowia. Jest on obliczony na najbliż-
sze 10 lat w kwocie 40 mld zł.

- Dzięki tym inwestycjom pacjenci w Krasny-
stawie, Tomaszowie Lubelskim, Parczewie czy 
Radzyniu Podlaskim już wkrótce będą mogli le-
czyć się w jeszcze bardziej komfortowych warun-
kach. Na SOR-ach sprzęt diagnostyczny i  apa-

ratura wspomagająca funkcje życiowe pacjen-
ta są intensywnie użytkowane przez całą dobę 
- stąd szybko się eksploatują. Dlatego te środki 
z Funduszu Medycznego pozwolą zakupić naj-
nowocześniejszy, niezawodny sprzęt tam, gdzie 
każda minuta decyduje o  ludzkim życiu i zdro-
wiu. Zakupiony zostanie także sprzęt przyspie-
szający diagnostykę, co pozwoli na  trafniejsze 
diagnozy, przyspieszy powrót do zdrowia i skró-
ci czas oczekiwania na wizytę u lekarza – pod-
kreślił Ryszard Madziar, doradca Ministra Ak-
tywów Państwowych Jacka Sasina.

Na Lubelszczyźnie sto procent finansowa-
nia wnioskowanych projektów na przebudo-
wę i modernizację SOR otrzymały: Samodziel-
ny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ra-
dzyniu Podlaskim (15 mln zł na  projekt „SOR 
Przyjazny Pacjentowi”), Samodzielny Publicz-
ny Zakład Opieki Zdrowotnej w  Parczewie ( 
9,2 mln zł na projekt „Przebudowa i doposa-
żenie SOR”), Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim 
(6,4 mln zł na projekt „Doposażenie szpitalne-
go oddziału ratunkowego oraz współpracują-
cych z nim pracowni diagnostycznych), Samo-

dzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie (10,7 mln zł na projekt „Mo-
dernizacja, przebudowa, doposażenie SOR 
oraz pracowni diagnostycznych współpra-
cujących z SOR”), Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łęcz-
nej (7,3 mln zł na  „Doposażenie 
w  sprzęt medyczny Szpitalne-
go Oddziału Ratunkowego”), 
Samodzielny Publiczny Szpi-
tal Kliniczny Nr 4 w  Lublinie 
(11,4 mln zł na  „Doposażen-
ie Szpitalnego Oddziału Ra-
tunkowego i  współpracu-
jącej pracowni RTG”),

W ramach naboru w ca-
łym kraju ze środków Fun-
duszu Medycznego Mini-
sterstwo Zdrowia Przyznało 
środki łącznie 152 placówkom 
na  łączną kwotę blisko 1,5 mld zł. 
Realizacja inwestycji objętych do-
finansowaniem ma zakończyć się 
do końca 2025 r.

20 września 2023  r. od-
było się „czepkowa-
nie” absolwentów 

studiów I  stopnia na  kierunku 
pielęgniarstwo w Akademii Za-
mojskiej. Podczas wydarzenia 
odbyło się pasowanie na  pie-
lęgniarki i pielęgniarzy. Absol-
wentki otrzymały czepki, na-
tomiast absolwenci przypinki 
pielęgniarskie.

- To były trzy lata nauki, pracy 
i wysiłku z naszej strony. W trakcie 
studiów poznałyśmy doświadczo-
ne pielęgniarki i  pielęgniarzy, któ-
rzy pokazali nam nie tylko jak pro-
fesjonalnie pomagać chorym i po-
trzebującym opieki medycznej, ale 
także jak czerpać satysfakcję ze 
swojej pracy. Był to również czas 
zawiązania znajomości i  przyjaźni 
– mówiły świeżo upieczone pie-
lęgniarki. Zdobyły one tytuł licen-
cjata i prawo do wykonywania za-
wodu. Zdecydowana większość 
z nich rozpocznie za kilka dni stu-
dia magisterskie na kierunku pie-
lęgniarstwo w  Akademii Zamoj-
skiej. Spora grupa z  nich studia 
te łączyć będzie z pracą zawodo-
wą. Jak podają bowiem wszyst-
kie raporty, absolwentki i absol-
wenci pielęgniarstwa są najbar-
dziej poszukiwani na  rynku pra-
cy. Dlatego o  zatrudnienie po 
otrzymaniu dyplomu nie muszą 
się martwić. To szpitale, zakłady 
opieki zdrowotnej i inne placów-
ki medyczne ustawiają się w ko-
lejce po nich.

W  uroczystym „czepkowa-
niu” udział wzięły zarówno wła-
dze Uczelni, przedstawiciele pla-
cówek leczniczych ze szpita-
li w  Tomaszowie Lubelskim, Kra-
snymstawie, Szczebrzeszynie, Za-
mościu, Hospicjum w Łabuńkach, 
wykładowcy, jak również przed-
stawicielki Okręgowej Izby Pielę-
gniarek i Położnych w Zamościu.

- „Czepkowanie” to uroczy-
stość bardzo wysokiej rangi w śro-
dowisku pielęgniarskim, które jest 
kultywowane w  Akademii Zamoj-
skiej. (…) Dziś w  pracy pielęgniar-
ki czepka już się nosi. Za to nosi 
się ciężkie brzemię i odpowiedzial-
ność za zdrowie chorego człowie-
ka, o czym mówią już pierwsze sło-
wa Hymnu Pielęgniarek i  Położ-
nych – mówił mec. dr Ryszard Pan-
kiewicz, prorektor ds. kształcenia 
Akademii Zamojskiej.

Punktem kulminacyjnym wy-
darzenia była ceremonia „czep-
kowania” oraz uroczyste złożenie 
przysięgi, odebranej przez dr n. 
med. Beatę Biernacką. Po złożeniu 
przysięgi odśpiewano „Hymn Pie-
lęgniarek i Położnych”. Czepki dla 
absolwentek oraz przypinki pie-
lęgniarskie dla absolwentów za-
kładali świeżo upieczonym pielę-
gniarkom i pielęgniarzom ich wy-
kładowcy.

-Jestem z Ciebie dumna! Gratu-
lacje! Dałaś radę i zobacz do czego 
doszłaś! – to tylko niektóre ze słów 
jakie absolwentki i absolwenci pie-

lęgniarstwa usłyszeli od swoich 
wykładowczyń i  wykładowców, 
którzy przez okres studiów by-
li dla nich nie tylko nauczycielami 
i przewodnikami w zawodzie pie-
lęgniarki, ale także z  czasem stali 
się autorytetami i mentorami.

- Zawód pielęgniarki i  pielę-
gniarza to duże wyzwanie i  odpo-
wiedzialność. Wasza profesja - - 
wymaga bowiem poświęcenia ty-
siąca godzin na  naukę i  zdobywa-
nia umiejętności. To niekończąca 
się walka o ludzkie życie i zdrowie. 
Wasza służba wymaga pokładów 
cierpliwości, zrozumienia i  wraż-
liwości. Głęboko wierzę, że macie 
w sobie ten potencjał i już w nieda-
lekiej przyszłości to Wasze pomoc-
ne dłonie nierzadko będą odgry-
wać kluczową rolę w  procesie le-
czenia pacjentów. Życzę Państwu, 
aby przyjęty symbol pielęgniar-
stwa przypominał w  każdej sytu-
acji o  zobowiązaniach, jakie pod-
jęliście z dniem wyboru tego zawo-
du i aby wytrwałość oraz gotowość 
służenia potrzebującym stała się 
dla Was życiowym mottem - mó-
wiła do  adeptów kierownik Za-
kładu Pielęgniarstwa dr n. med. 
Beata Biernacka.

Uroczystość zakończył wy-
stęp artystyczny przygotowa-
ny przez studentki oraz wspólne 
zdjęcia absolwentów i wykładow-
ców Zakładu Pielęgniarstwa Aka-
demii Zamojskiej.

Źródło: AZ

Mieszkańcy Zamojsz-
czyzny mają powód 
do  radości. W  Mokrem, 

na  sportowym lotnisku, ukoń-
czono budowę nowoczesnego 
pasa startowego. Jest to waż-
na inwestycja, wyczekiwana od 
wielu lat i z pewnością przyczyni 
się do rozwoju awiacji w naszym 
regionie.

Nowo wybudowany pas star-
towy ma długość 950 metrów 
i  szerokość aż 50 metrów. Został 
wyposażony w  nowoczesny sys-
tem świateł wzdłuż pasa oraz świa-
teł krawędziowych. Aby zapewnić 
bezpieczeństwo, pas został rów-
nież solidnie ogrodzony. Dzięki ta-
kim parametrom, będzie mógł ob-
sługiwać małe i średnie samoloty.

Cała inwestycja pochłonę-
ła sumę 9 mln złotych. Co istotne, 
w 1/3 została ona dofinansowana 

w  ramach rządowego programu 
„Polski Ład”.

Starosta Zamojski, Stanisław 
Grześko dokona uroczystego prze-
kazania nowego pasa startowe-
go dla Aeroklubu Ziemi Zamojskiej. 
Uroczystość odbędzie się 30 wrze-
śnia i rozpocznie się o godzinie 16.30.

Podczas tego niezwykłego 
wydarzenia, uczestnicy będą mo-

gli podziwiać pierwsze oficjalne 
lądowanie zabytkowym samolo-
tem RWD-6. Przewidziano także 
emocjonujące skoki spadochro-
nowe z flagami, a wieczorem od-
będzie się spektakularny pokaz 
akrobacji szybowcowej w  towa-
rzystwie efektów pirotechnicz-
nych. Uroczystość zakończy gala 
otwarcia.

■

Zastrzyk gotówki dla SORów
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Zamość odżył muzyczną aurą pod-
czas ostatnich dni kalendarzowe-
go lata. Przez kilka dni, od 17 do 24 

września, miasto tętniło echem muzyki 
z okresu baroku podczas trzeciej edycji 
Wschodniego Festiwalu Muzyki Baroko-
wej MUSICA DELL’ANIMA.

Miłośnicy dobrej muzyki mogli de-
lektować się czterema koncertami, któ-
re zaprezentowały im esencję muzyki ka-
meralnej z Francji i Włoch oraz twórczość 
operową jednego z najwybitniejszych 
niemieckich kompozytorów - Jerzego 
Fryderyka Händla.

W zabytkowych barokowych i rene-
sansowych wnętrzach: Zamojskiej Kate-
dry, Centrum “Synagoga” oraz Kościoła 
OO. Franciszkanów zagościły barokowe 
instrumenty historyczne (m.in. klawesyn, 
viola da gamba, obój barokowy), których 
brzmienie pozwoliło słuchaczom prze-
nieść się w czasie do XVII i XVIII wieku. 

Już sam inauguracyjny koncert “Lau-
date Dominum” w wykonaniu zespo-
łu muzyki dawnej “Riscoprire” cieszył się 
znakomitą frekwencją, pokazując żywe 
zainteresowanie lokalnej publiczności ko-
lejną odsłoną festiwalu. Prawdziwą perłę 
programu stanowił wirtuozowski kon-
cert “Violino all’italiana”, podczas którego 
Martyna Pastuszka wraz z Tomaszem Po-
krzywińskim (na wiolonczeli barokowej) 
wykonali sonaty skrzypcowe włoskich mi-
strzów. Była to unikalna szansa (możliwe, 
że jedyna), aby usłyszeć skrzypce Guarne-
ri Del Gesù, warte kilka milionów złotych 
i stanowiące instrument najwyższej klasy. 
Najbardziej rozbudowanym pod wzglę-
dem obsady koncertem było “Operowe 
pasticcio” w wykonaniu solistów-śpiewa-
ków (Aleksandra Bednarz - sopran, Anna 
Werecka-Gryć - mezzosopran, Adam Ka-
mieniecki - baryton), którym towarzyszy-
ła Zamojska Orkiestra Barokowa pod kie-
runkiem Leszka Firka. Zabrzmiały zarów-
no powszechnie znane słuchaczom arie, 
jak i te pochodzące z rzadziej wykonywa-
nych oper. 

Festiwal zwieńczył kameralny kon-
cert zatytułowany “Muzyczna krypta J. B. 
Lully’ego”, nawiązujący swoją tematyką 
do krypt w podziemiach zamojskiego Ko-
ścioła Franciszkanów. Zespół (Leszek Fi-
rek - skrzypce barokowe, Anna Mar Vidal 
Farion - skrzypce barokowe, Anna Cier-
pisz - wiolonczela barokowa, Lena Nowa-
kowska - klawesyn) zaprezentował kom-
pozycje stanowiące swoiste „muzyczne 
nagrobki”, postawione przez kompozyto-
rów na cześć wybitnego mistrza. 

Opiekę nad festiwalem sprawował 
jego pomysłodawca oraz dyrektor arty-
styczny - Adam Kamieniecki. Tegorocz-
na edycja pokazała, że to coroczne święto 
muzyki barokowej z powodzeniem wpi-
sało się w kulturalny krajobraz miasta, cie-
sząc się dużym zainteresowaniem zarów-
no publiczności, jak również mediów oraz 
muzyków z całej Polski. Więcej informacji 
na FB @wschodnifestiwalbarokowy oraz 
stronie internetowej: easternbaroquefes-
tival.com Mnóstwo zdjęć oraz nagrania z 
koncertów na FB @kurierzamojski oraz na 
www.kurierzamojski.pl 

Organizatorami tegorocznej edycji 
był zespół muzyki dawnej Alba del Mondo 
oraz Stowarzyszenie Sympatyków Orsza-
ku Trzech Króli w Zamościu we współpra-
cy z Parafią Rzymskokatolicką pw. Zwia-
stowania NMP OO. Franciszkanów, Parafią 
Katedralną Zmartwychwstania Pańskiego 
i Św. Tomasza Apostoła, Centrum „Syna-
goga” Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ży-
dowskiego, I Liceum Ogólnokształcącym 
im. Jana Zamoyskiego w Zamościu. 

Partnerami wydarzenia byli: Woje-
wództwo Lubelskie - Lubelskie! Smakuj 
życie, Krajowa Grupa Spożywcza S.A., Ho-
tel Zamojski, Restauracja Bohema oraz 
Kwiaciarnia Piotr Marzec. Koncert „Opero-
we pasticcio” zrealizowano w ramach sty-
pendium artystycznego Prezydenta Mia-
sta Zamość. 

Patronat medialny nad festiwalem 
objął Nowy Kurier Zamojski oraz TVP 3 Lu-
blin, Polskie Radio Lublin, Katolickie Radio 
Zamość.

http://easternbaroquefestival.com
http://easternbaroquefestival.com
http://www.kurierzamojski.pl


Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 
235/70R16, tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 

918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV,  
tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

SPRZEDAM
Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 

663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-

cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

WYNAJEM
Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 

994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM

Drewno opałowe  
tel. 608 738 826 

Telewizor Sharp  
tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z szy-
bami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 905 211

Do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23 z wieszakiem i nóżką, 
Zamość 200 zł. Tel 602 502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania.  
Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. 
 Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka.  
Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, tel. 
508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

ZWIĘRZTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe , 
tel.790 532 060

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

INNE

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan 
dobry, odbiór własny. Tel. 608 

309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę 
 tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Różne
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się 
straszą osobą w Zamościu, chęt-

nie z zamieszkaniem. Tel. 662 
036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-
czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pra-
cach domowych przyjmę. Eme-

ryt. Tel. 793 061 934

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #39, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #37/2022: „Ciche zimne ob-
jawy jesieni”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzy-
ma Pani Anna Kępińska z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można ode-
brać do 2 października 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

wtorku
soboty

250 g, cena za 1 kg = 47,96 

 
250 g, cena za 1 kg = 51,96 

1 szt.

Florentyna
8 elementów

1 kpl.

* Do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych.

1 szt.

1 szt. Lotte Wedel
80 g - 100 g, wszystkie rodzaje
cena za 1 kg = 37,38 - 29,90

1 kg

Suempol
100 g, plastry
cena za 1 kg = 109,90

1 szt.

1 opak.
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• Wtorek, 26 września, godz. 11.00, 
Debata przedwyborcza kandydatów 
do  Sejmu RP, Sala kolumnowa ZDK, ul. 
Partyzantów 13

• środa, 27 września, godz. 16.00, 
Spotkania Dyskusyjnego Klubu Książ-
ki, Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20,

• piątek, 29 września, godz.12.00, 
Weekend Seniora z Kulturą, Książnica Za-
mojska, ul. Kamienna 20

• piątek, 29 września, godz. 17.00, 
warsztat kreatywny dla dzieci z  Iryną 
Martyn, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13

• piątek, 29 września, godz. 19.00, 43. 
Zamojskie Dni Muzyki, SYMFONIA ‚WŁO-
SKA’ MENDELSSOHNA”, Sala koncertowa, 
ul. Partyzantów 2,

• sobota, 30 września, godz. 9.00 - 
15.00, II Warsztaty z Lubelską Grupa Prac 
Wykończeniowych, ArtMar, ul. Lipska 63B,

• sobota, 30 września, godz. 16.30, 
otwarcie pasa startowego na  lotnisku 
w Mokrem

• sobota, 30 września, godz. 17.30, Fe-
stiwal Kolorów Zamość’23, Park Miejski

• sobota, 30 września, mecz Padwa Za-
mość - Zagłębie Sosnowiec, Hala OSiR, ul. 
Królowej Jadwigi 8

• sobota, 30 września, godz. 18.00, 
Podsumowanie 48. Zamojskiego Lata Te-
atralnego, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13,

• niedziela, 1 października, godz. 
17.00, „Ballady na  dwa serca” Andrzej 
Korycki i  Dominika Żukowska, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• niedziela, 1 października, 
godz.19.00, Koncert „Słuchając ludzi- 
św. Jan Paweł II”, Katedra Zamojska

• Niedziela, 1 października, godz. 
19.00, 43. Zamojskie Dni Muzyki, ”JAN 
JARECKI JAZZ OCTET” - KONCERT KAME-
RALNY, Orkiestra Symfoniczna im. Karo-
la Namysłowskiego, ul. Partyzantów 2

• środa, 4 października, godz. 18.00, 
spektakl Grupy Teatralnej Glosa „Wszyst-
ko, co mówimy o śmierci, tak naprawdę 

jest o  życiu”, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13

• piątek, 6 października, godz. 
11.00, promocja książki :Kot w  jed-
nym bucie” i spotkanie z autorem Pio-
trem Rychłe, BWA Galeria Zamojską, ul. 
Staszica 27

• piątek, 6 października, godz. 19.00, 
43. Zamojskie Dni Muzyki „Taniec Sfer 
Niebieskich”, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13

• niedziela, 15 października, godz. 
16.00, „U progu kariery” - koncert fina-
łowy, Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13

• wtorek, 24 października, godz. 
10.00, 27. Jesienny Konkurs Recytator-
ski, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13

• środa, 25 października, godz. 16.00, 
Spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20

■

Kalendarz  
najbliższych wydarzeń


